様式第１号（第２条関係）

屋 外 広 告 物 許 可 申 請 書

２０２５年 １月 ６日

 豊田市長 様
                      〒

申 請 者     住  所 ４７１－８５０１
    （所 在 地    ）愛知県豊田市西町３－６０

     氏  名 株式会社 建 相

    （名称及び代表者名    ） 代表取締役 豊田 太郎

     電  話 （ ０５６５ ）３４ － ６６４９

           第 ５ 条

豊田市屋外広告物条例 第１４条第５項 の規定により申請します。

           第１４条第６項

広 告 物 の 種 別

及 び 寸 法 等

種

別

  広告塔  他
電飾の

有 無

   有
数

量

   ４

高

さ

    ７．０ ｍ

総表示

面 積

      ８２．１０ ㎡

表示 (設置 )期間         ２０２５年 ４月  １日から ２０２８年 ３月 ３１日まで

表示 (設置 )場所            豊田市 西町７－１－１

広告物又は広告

物 を 掲 出 す る

物 件 の 管 理 者

 住 所

（所在地）愛知県豊田市西町３－６０

 氏 名  株式会社 建 相

（名称及び管理者氏名）代表取締役 豊田 太郎

 電 話（ ０５６５ ）３４ － ６６４９

 所属又は資格

  ■表示者又は設置者

  □屋外広告業者

  □屋外広告士

  □その他

（         ）

土地又は物件の

所 有 者

 住 所 豊田市西町７－１－１

 氏 名 豊田 花子

工 事 施 工 者

 住 所

（所在地）豊田市元城町５－１０－１

 氏 名  挙母看板有限会社

（名称及び代表者名）代表取締役 挙母 次郎

 電 話（ ０５６５ ）３４ － 〇〇〇〇

屋 外 広 告 業

登録・特例届出番号

□登録

２０２４－００

■届出

工 事 予 定 期 間            ２０２５年  ３月 １日から ２０２５年  ３月 ３１日まで

※ 申請手続きと許可審査の効率化を図るため、審査段階で申請書内容（数量や表示面積の誤り

等）について、市が訂正することがありますので、ご了承ください。

③ ④

⑤

①

⑥

⑧

②

記 入 例

⑨

⑩

④

⑦

① 提出日を記入してください。

② 申請者

申請者名を記入してください。

③ 広告物の種別及び寸法等

物件が複数ある場合は、その中から１つ記入してください。

④ 数量・表示面積

物件すべての総数量と総表示面積（小数点第３位切捨て）を記入してくださ

い。

⑤ 表示（設置）期間

一部のものを除き、期間は 1 年又は 3 年です。

下記⑩の工事予定期間と重ならないように注意してください。

⑥ 表示（設置）場所

番地まで詳細に記入してください。

⑦ 広告物又は広告物を掲出する物件の管理者

物件に事故等が生じた場合に対応ができる方を記入してください。
また、右の該当箇所にチェックしてください。

⑧ 土地又は物件の所有者

    物件を設置する土地又は建物の所有者を記入してください。

⑨ 工事施工者

豊田市で屋外広告業の登録又は特例屋外広告業の届出の済んだ者、登録又

は届出番号を記入してください。

⑩ 工事予定期間

上記⑤の表示期間と重ならないように注意してください。